
Zarządzenie Nr Or I 0050.153.2016 
Burmistrza Gogolina 

z dnia 18 listopada 2016 r. 
 
 
w sprawie pokrycia udziałów objętych przez Gminę Gogolin w Spółce Gogolińskie 
Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
 
 
        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 20016 r. poz. 1579  oraz  Uchwały Numer XXV/119/2016 r. Rady Miejskiej 
w Gogolinie w sprawie utworzenia przez Gminę Gogolin spółki działającej pod firmą 
Gogolińskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Uchwały Numer 
XV/131/2015 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gogolin na 2016 rok, zarządzam co następuje: 
 
§1. W związku z treścią § 5 ust. 4 Aktu Założycielskiego Spółki GOGOLIŃSKIE USŁUGI 
KOMUNALNE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 09.11.2016 r. Repertorium  
A numer 5798/2016  
 

1. polecam wypłacić w formie gotówki w kasie Urzędu Miejskiego w Gogolinie kwotę 
5 000,00 (słownie: pięć tysięcy złotych)  tytułem pokrycia objętych w/w aktem 
założycielskim  100 udziałów o wartości nominalnej 50,00 (słownie: pięćdziesiąt 
złotych). 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 


